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TIENDAS CHEDRAUI SA DE CV DEL MUNDOD

Av. Constituyentes No. 1150
Col. Lomas Altas

Por medio de la presente, nos permitimos informarle sobre el cambio en el empaque y el ajuste en los precios de nuestra linea de Café La Finca. Este incremento se
debe a la escasez de cosechas ocasionada por los cambios climaticos en Brasil y Vietnam, lo que ha provocado un aumento en los costos de produccion de las
variedades de café arabica y robusta, de acuerdo con lo siguiente:

PRECIO DE
VENTA
MINIMO

SUGERIDO

INCLUYE

IMPUESTOS

Y MU 25%

CAPACIDAD

CODIGO DE
BARRAS

PRECIO
POR CAJA

PRECIO
UNITARIO

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

INCREMENTO

PIEZAS
POR CAJA
ACTUAL

PIEZAS POR
CAJA NUEVO

CAFE LA FINCA -MEXICO

Tostado Molido

Café La Finca Americano Tostado Molido de 340 gr 681034000060 20 6 Bolsa | $784.62 | $130.77 $156.92 29.67%
Café La Finca Americano Tostado Molido de 1000 g 681034000206 8 8 Bolsa |$3,076.92| $384.62 $461.54 42.17%
Café La Finca Europeo Tostado Molido de 340 g 7502219322377 10 6 Bolsa | $784.62 | $130.77 $156.92 29.67%
Café La Finca Descafeinado Tostado Molido de 340 g 681034000190 10 6 Bolsa | $989.72 | $164.95 $197.94 16.54%
Cafe La Finca Espresso Tostado Molido de 0340 g 681034000091 10 6 Bolsa | $862.15 | $143.69 $172.43 29.32%
En Grano
Café La Finca Europeo en Granode 340 g 7502219322803 10 6 Bolsa | $784.62 | $130.77 $156.92 29.67%
Café La Finca Espresso en Grano de 340 g 7502219322797 10 6 Bolsa | $862.15 | $143.69 $172.43 29.32%
Organico
Café La Finca Americano Organico Tostado Molido 340 g 7503025346021 10 6 Bolsa |$1,066.65| $177.77 $213.33 38.66%
Café La Finca Americano Orgénico Tostado Molido 900 g 7503025346014 12 8 Bolsa |$3,405.13| $425.64 $510.77 29.69%
Estos precios quedan exentos de IVA
Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial de linea: 10%
* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha.
Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.
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